Brf Roslagsgatan 36
769603-7196

Arsredovisning
Bostadsrattsforeningen
Roslagsgatan 36

Styrelsen far harmed avge drsredovisning for rakenskapsaret 1 januari - 31 december 2011.

Forvaltningsberattelse

Féreningens andamal

Foreningen har till andamal att frémja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus upplata
bostadslagenheter och lokaler under nyttfanderatt och utan tidshegransning. Upplatelse far dven omfatia mark som
ligger i anslutning tilf foreningens hus, om marken ska anvandas som komplement till bostadslagenhet eller lokal.

Grundfakia om féreningen
Féreningens nuvarande ekonomiska plan regisirerades 2007-06-19 och nuvarande stadgar registrerades 2007-01-08 hos
Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighel har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning

Ingemar 4

Fastigheten dr {6rsakrad via Trygg-Hans
Ansvarsforsakring ingér for styrelsen.

jo3)

Byggnadens uppvarmning dr fjdrrvarme.

Byagnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1929 och bestdr av 1 flerbostadshus.
Fastighetens vardedr &r 1970.

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 2907 kvadratmeter, varav 2243 kvadratmeter utgor lagenhetsyta och
664 kvadratmeter utgor lokalyta.

Ligenheter och lokaler
Foreningen upplater 36 lagenheter med bostadsratt och 4 lagenheter och 3 lokaler med hyresratt.

Lagenhetsfordelning:

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5rok  »5rok

Eéreningen ar frivilligt momsregistrerad avseende verksamhetslokaler. /
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Byggnadens ielniska status
foreningen Toljer en underhdlisplan som upprattades 2006 och strécker sig fram il 2025.

Nedanstiende atgarder har genomforts eller planeras:

Geomfbdagyd Ao fommemd
Byte av stupror/hangrannor 201
Innergardsrenovering 2011 En storre uppdatering av

innergérden genomfordes med ny
vaxtlighet och battre belysning
Fasadrenovering 201 Fasaden mot gatan renoverades och
samitliga portar och glaspartier

vl leverantdr
Teknisk forvalining Gamla Stans Rorservice AB

,E“E‘Jﬂ‘ﬁflﬁ@ﬂ%'?f‘fi‘?ﬂ.,,-,_,_,w-.‘éﬁ@Eﬁﬂ?ﬁﬁiﬁiﬁéﬁﬂﬁeﬂ?‘;@ﬁi@_#MA,, R
Medlemmar

Antalet medlemstagenheter i foreningen ar 36 st.
Ay foreningens medlemstagenheter har 4 overlatits under aret.

Under aret har styrelsen beviljat 2 andrahandsuthyrningar.

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammansatining:

Jonah Olsson Ordferande
Fredrik Schweinebart Sekreterare

Sanja Miteva Kassor

Michae! Uifendahl Fastighetsansvarig
Hanna-Klara Eliasson Ledamot

Styrelsen har under aret avhallit 10 protokoliférda sammantraden.

Revisor
Bengt Beergrehn Ordinarie Extern Finnhammars Revisionsbyrd

Valberedning
Bjorn Nyman

Stammor
Ordinarie foreningsstamma holls 2011-06-29.

Vasentliga hindelser under rakenskapséret och utforda underhallsarbeten:

En stérre uppdatering av innergarden genomfordes med ny vaxtlighet och battre belysning. Aven fasaden mot gatan
renoverades och samtliga portar och glaspartier byltes mot nya.

Under slutet av aret byttes trasiga stuprér och hangrannor pd bade gardshus och gathus.

Vasentliga hiandelser efter rakenskapsarets slut och planerade storre underhallsarbeten:
Inga storre underhdllsarbeten ar planerade.

Féreningens ekonomi
Under 2011 har vi amorterat 240 000 kr. /
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Férdelning intékter och kostnader:

" Intaktsfordelning 2011 Kostnadsfordelning 2011

Ovriga Kapital
intakier . af:‘,al; Reparationer
2% castnader 4% ‘
Taxebundna

16%

kostnader
25%

Hyror
47%
Arsavgifter
51% Avskrivning- astighets-
ar avgift
2% 5%
Ovrig drift
18%
—_— R H IO i
viuppgifter enligt taxeringsbesked, 2243 kvm bostader och 664 kvm lokaler
Nyckelal 2011 2010 2009 2008
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 505 505 0 0
Hyror/kvm hyresratisyla 1088 1038 0 0
Lan/kvm bosladsratisyta 4080 3951 0 0
Flkostnad/kvm totalyta 5 14 0 0
varmekostnad/kvrn totalyta 109 120 0 ¢
Vatienkostnad/kvm totalyta 19 19 0 0
Kapitalkostnader/kvm totalyta 104 40 0 0

Skatter och avgifter
For hyreshus blir avgiften 1302 kronor per bostadslagenhet, dock hogst 0,4 procent av taxeringsvardet f6r bostadshuset
med tilthérande tormtmark.

Skatteverket har dterkallat sitt tidigare stallningstagande, daterat 2007-1 1-07, angaende ranteintakter i
privatbostadsforetag. Darav utgdr ingen skatt p& ranteinkomster som kan anses vara hanforlig till foreningens fastighet
fran och med 2011 ars taxering.

Dispositionsforslag

Till fdreningsstammans {arfogande stér f6ljande medel:

arets resultat 154 382
ansamiad forlust fore reservering till yttre fond -2 488 910
reservering till fond for yttre underhalt enligt stadgar 123933
summa ansamlad forlust -2 458 462

Styrelsen foreslar att medlen disponeras sa:
att i ny rakning overfors -2 458 462

Betriffande foreningens resultat och stallning i durigt hanvisas till foljande
resultat- och balansrakning med noter. /v
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

EGRELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror
Ovriga rérelseintakter

RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader

Reparationer

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader
FastighetsskatU/Fastighetsavgift

Gvriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Perscnalkostnader

Avskrivningar

RORELSERESULTAT
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter
Rantekostnader

ARETS RESULTAT

Not 1

Not 2

2011

1968 560
27359

T 1995919

-93 327
-78 546
-458 353
-69 205
-101 560
-161 973
-5 005
588 445

L1557 118

438 802

17 070
-301 490

© 284420
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154 382
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2010

1925101
27672
1952773

-180 589
-134 152
-518 810

-45 887
~100 560
-135 831

-9215

-552 996

-1 678 140

274633

184 762/
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark Not 3

Pagaende byggnation Not 4

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTILLGANGAR

KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Avgifis- och hyresfordringar

Skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader Not 5

KASSA OCH BANK
Kassa och bank
Avrakningskonto UBC

SUMMA OMSATTRINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

8rf Roslagsgatan 36

2011-12-31 2010-12-31
45184 170 43062 413
0 87 121
45 184 170 43 149 534
45 184 170 43 149 534
6 839 7050
72 515 73515
119 387 7971
- Y A E I
293 606 116 291
118 861 1861894
421092 504584
539 853 2 366 478
833 560 2482769
46 017 730 45632 303 j
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL, AVSATTHNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL Not 6
Bundet eget kapital

inbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall Not 7

Ansamlad forlust
Ansamlad forlust
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGERISTIGA SKULDER
skulder till kreditinstitut Not 8

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut Not 8
Leverantorsskulder

Guriga kortiristiga skulder

Upplupna kostnader Not 9
Forutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

stalida sadkerheter
Uttagna fastighetsinteckningar Not 8
Ansvarsforbindelser

2011-12-31

37 200 750
1571798
1047798

39 820 346

2612843
154 382

T 2458461
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37 361 885

8025731

8025 731

240 000

205 211

87 931

96 872
I

630 114

46 017 730

17 062 000
inga
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2010-12-31

37 200 750
1571798
923 865

39 696 413

-2 673 672
184762
-2 488 910

37 267 503

240 000

234110
21716
75 858
87 385

659 069

45 632 303

17 062 000

inga /f
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna rad.

Byte av ekonomisk férvaltare har foranlett att omrubriceringar skett i bade resultat- och balansrikningen avseende
jamforelsedret 2010 i férhéllande till av styrelsen avgiven arsredovisning for & 2010. Féreningens fond for yttre underhall
redovisas i enlighet med Bokféringsnamndens allménna rad (BFNAR 2003:4).

Tillgangar och skulder har vérderats till anskaffningsvdrden om inte annat anges. Avskrivningar p& anldggningstiligngar
enligt plan baseras p4 ursprungliga anskaffningsvérdet och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i
procent tilldmpas.

2011 2010
AVSKRIVNINGAR
Byggnader 1,25 % 1,25 %
Fastighetsforbattringar 10 % 10 %
Bredband 10 % 10 %

Fordringar har efter individue!l vérdering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Not 1 2011 2010
ARSAVGIFTER OCH HYROR
Arsavgifter 1023428 1023 428
Hyresintakier w5132 901673
1 968 560 14825 101
Not 2
RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Fastighetsskdtsel, entreprenad 22788 31404
Fastighetsskotsel enligt bestélining 2 931 1759
Fastighetsskotsel gard bestdlining 3518 0
Snorojning/sandning 9 400 64 132
Stadning entreprenad 42 976 33877
Stadning enligt bestalining 3220 0
Hissbesikining 2027 1968
Serviceavial 2 362 8334
Forbrukningsmateriel I 39115
93 327 180 589
Reparationer
Fastighet forbattringar 63 897 123 600
Tvdttstuga 3962 8751
Ventilation 7503 0
Hiss o 3iea 1801
78 546 134 152
Taxebundna kostnader
El 15398 41 678
Virme 315758 349713
Vatten 56 045 55 459
Sophamtning/renhallning AR EYS 71960
458 353
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Ovriga driftskostnader
Forsakring
Kabel-1V

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

Ovriga forvaltnings- och rorelsekostnader
Kreditupplysning

Tele och datakommunikation
Revisionsarvode extern revisor
Foreningskostnader
Farvaltningsarvode
Forvaltningsarvoden Ovriga
Administration
Korttidsinventarier
Foreningsavgifter

Ovriga driftskostnader

Anstallda och personatkostnader
Foreningen har inte haft nagon anstalld,

fFoljande ersitiningar har utgatt
Styrelse och internrevisor
Sociala kostnader

Avskrivningar
Byggnad
Férbattringar

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

16 379
53526
69 905

101 560

676
2949
43 850
16 859
47379
3816
30123
1520
0

14 801

T 161973

Sida 8 av 11

369 799
218650
588 449

1557 118
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14811
31076,
45 887

100 560

1287
2334
9640
2 360
76 599
0

37 141
0

6 400
170

T 35931

W
M LOY W
i Co )
woe W

369 996
183000
552 996

1678 140/
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Not3 2011-12-31 2010-12-31
BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvarden

Vid drets borjan 47 700 672 0
Nyanskaffningar 2710206 47700672
Utgdende anskaffningsvirde 50 410 878 47 700 672

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader

Vid arets borjan -4 638 259 0
Arets avskrivningar enligt plan -588 449 -552 996
Utgaende avskrivning enligt plan -5 226 708 -552 996
Planenligt restvirde vid arets slut 45 184 170 43 062 413
| planenligt resivérde vid &rets slut inga&r mark med 15 930 250 15930 250
Taxeringsvirde
Taxeringsvérde byganad 25 375 000 25375 000
Taxeringsvarde mark 27573000 27 573 000
52 948 000 52 948 000
Fastighetens taxeringsvérde &r uppdelat enligt
foljande
Bostader 48 000 000 48 000 000
Lokaler 4948000 4948000
52 948 000 52 848 000
Not 4 2011-12-31 2010-12-31
PAGAENDE BYGGNATION
Pagaende om- och tillbyggnad B A -V 2
0 87 121
Not5 2011-12-31 2010-12-31
FORUTBETALDA KOSTNADER
Kabel-TV 8168 7 985
Fastighetsforsakring 0 19770
Ranteintakter 3847 0
Snoskottningsavtal 6 360 0
Rantekostnader 72379 0
Ovrigt 4060 O
94 815 27 755 léf
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Not 6
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Fond for ytire underhall enligt not nedan

summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Ansamlad forlust

Arets resultat

summa ansamlad forlust

summa eget kapital

Not7

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid é&rets borjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stammobeslut
lansprakiagande enligt stadgar
janspraktagande enligt stammonesiul
Vid arets stut

Not 8

SKULDER TiLL KREDITINSTITUT
Nordea Hypotek AB

Nordea Hypotek AB

summa skulder till kreditinstitut

Belopp vid
arets utgdng

37 200 750
1571798
1047 798

39 820 346

-2612 843
154382
-2 458 461

37 361885

Fordndring
under aret

0
0
123933

123933

123933
154387
30 449

154 382

2011

923 865
123933
0
0
0

T 1047798

Réntesats
2011-12-31
4,050 %
3,810 %

Belopp
2011-12-31
7765731
500 000

8265731

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

-240 000

8025731

Om fem & berknas skulden till kreditinstitut uppga tilt 7 065 731 Kr.)f
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Disposition av
féregdende érs
resultat ent
stamimans
beslut

0
0

o
0

184762
-184762
0

0

2010

923 865
0
0
0

T 923mes

Belopp
2010-12-31
8 005 731
0

8005731

_ 240000
7765 731

769603-7196

Belopp vid
Arats ingang

37 200 750
1571798
923 865

39 696 413

-2 673672
184 762

.2 488 910

37 207 503

Villkors-
andringsdag
2014-04-16
Rorligt 18n
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Not 9 2011-12-31 2010-12-31
UPPLUPNA KOSTNADER
Extern revisor 30 000 10 000
Arvoden 10 000 4 995
Upplupna rantekostnader 1044 0
El 1000 0
Varme 41000 51 055
Vatten 3828 3898
Sopor 0 2959
Administration 0 534
Snéréjning 0 539
Fastighetsunderhall 0 1878
Arvode for upprattande av bokslut toooc O
96 872 75 858

/7
e : e
Joné%ﬁOlsson -

Ordforande

3T
‘:;/ \S@’
Sanja @g//aﬂx\

Kassor

Mk

Hanna-Klara Eliasson
Ledamot

Miebdel “Offends
Fastighetsansvarig

Minreye@ else har lamnats-den /2/
finnh }rs isiopByra

Bengt Beergrenn
Extern revisor
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AUKTORISERADE OCH GODKANDA REVISORER

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsriittsforeningen Roslagsgatan 36

Org.nr. 769603-7196

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat &rsredovisningen for Bostadsritts-
foreningen Roslagsgatan 36 for ar 2011.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen om har ansvaret for att uppritta en
arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt drsredo-
visningslagen och for den interna kontroll som styrelsen
bedomer &r nddvindig for att uppritta en arsredovisning
som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller p4 fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om 4arsredovisningen pd
grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt
International Standards on Auditing och god revisionssed i
Sverige. Dessa standarder kriver att jag foljer yrkesetiska
krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig
sikerhet att &rsredovisningen inte innchéller visentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgdrder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information i
arsredovisningen. Revisorn véljer vilka atgirder som ska
utforas, bland annat genom att beddma riskerna for
vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller pd fel. Vid denna
riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som 4r relevanta fér hur foreningen upprittar
arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att
utforma granskningsatgirder som &r dndamalsenliga med
hédnsyn till omstdndigheterna, men inte i syfte att gora ett
uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En
revision innefattar ocksd en utvdrdering av dndaméls-
enligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och
av rimligheten 1 styrelsens uppskattningar i redovisningen,
liksom en utvdrdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r
tillrickliga och #dndamadlsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i
enlighet med Aarsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens
finansiella stéllning per den 31 december 2011 och av dess
finansiella resultat for éaret enligt &rsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med &rsredovisningens
Ovriga delar.

Jag tillstyrker dirfor att foreningsstamman faststéller
resultatrdkningen och balansrikningen fér féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar
Utdver min revision av drsredovisningen har jag dven
reviderat forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for
Bostadsrittsféreningen Roslagsgatan 36 for ar 2011.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust, och
det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt
bostadsrattstagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sdkerhet uttala mig om
forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust och om forvaltningen pd grundval av min revision.
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.
Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betrdffande foreningens vinst eller forlust har
jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsréttslagen.
Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
utdver min revision av drsredovisningen granskat visentliga
beslut, atgérder och férhdllanden i foreningen for att kunna
beddma om nigon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot
foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pd annat sétt har handlat i strid med bostadsrittslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r
tillrdckliga och #ndamalsenliga som grund f{6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten
enligt forslaget 1 forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapséaret.

%@crgrehn

Auktoriserad revisor



